
MOCR.XPJMMMLK

Dodatek č. 1 k SOD č. 6440-0003-2019-113

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 6440-0003-2019-113

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Kontaktní osoba

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno

odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
hospodaření s nemovitým maj etkem

oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7
o majetku České republiky a jejím vystupování
pozdějších předpisů

odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb.,
v právních vztazích, ve znění

- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger, tel.
- ve věcech technických:
za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM):
Ivana Střeštíková DiS., tel. e-mail:
za Provozní středisko 0620 Sedlec (PS 0620):
Petr Vincek tel. e-mail:
HanaZoubková tel. e-mail:
- ve věcech BOZP: Eliška Čecháková, tel. e-mail: mob.
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodářem s nemovitým majetkem, oddělení provozu Brno

Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „objednatel11 na straně jedné

a

2. W TOP s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 14125
Sídlo: Podolská 1739/38, Brno 628 00
IČO: 49977202
DIČ: CZ49977202

Bankovní spojení: FIO banka Brno
Číslo účtu: 2800357402/2010

Zastoupená: Ctiborem Pokorným, jednatelem
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: ak5bfg8
Adresa pro doručování: Podolská 1739/38, Bmo 628 00
dále také jen „zhotovitel11 na straně druhé

1



Dodatek č. 1 k SOD č. 6440-0003-2019-113

se v souladu s či. 2.6. a 2.7. Smlouvy o dílo č.6440-0003-2019-113 ze dne 5.2.2020 na akci: „PS 0620 - 
Zdrsnění povrchu RWY Letiště Sedlec“ (dále jen ,,smlouva“) dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem uzavření dodatku je navýšení rozsahu prací o vícepráce a snížení prací o méněpráce, 
které vyvstaly v průběhu provádění díla a nebylo je možno předem předvídat a snížení ceny za dílo.

Článek 2 
Předmět dodatku

1. V čl. 2.2. Předmětu smlouvy se předmět smlouvy doplňuje o:

navýšení rozsahu prací z důvodu potřeby většího rozsahu provedení obnovení striáže desky 
TEVYCED - vícepráce. Navýšení činí 86,25 m2 oproti zadané výměře ve výkazu výměr 
16 875,00 m“. Vícepráce vyvstaly po přeměření zdrsňovaného úseku zhotovitelem. V zadání 
zakázky uživatel vycházel z celkového počtu desek 30 kusů o délce 15 m. Po přeměření bylo 
zjištěno, že desky nemají stejný rozměr a tím vzniklo navýšení plochy, která má být zdrsněna.

- při provádění obnovení striáže došlo k poškození povrchu desek TEVYCED v minimálním 
rozsahu 4 m“ oproti předpokladu 80 m2 - tyto práce nebyly provedeny - ménépráce.
Bližší specifikace víceprací a méněprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. V čl. 3. Cena za dílo se odstavec 3.1 .a 3.2. ruší a nahrazuje následujícím novým zněním:

3.1. a 3.2. Cena za dílo (celková cena za celý rozsah prací dle předmětu smlouvy a za celou dobu 
plnění) se sjednává dohodou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná a to ve výši:

Původní cena dle SoD:
5 799 285,00 Kč bez DPH 
7 017 134,85 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21% činí 1 217 849,85 Kč

Cena dle dodatku č.l smlouvy:
4 679 985,00 Kč bez DPH
5 662 781,85 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21% činí 982 796,85 Kč

Snížení ceny za dílo méněpráce:
- 1 140 000,00 Kč bez DPH
- 1 379 400,00 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21% činí - 239 400,00 Kč

Zvýšení ceny za dílo vícepráce:
20 700,00 Kč bez DPH 
25 047,00 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21% činí 4 347,00 Kč
2



Dodatek č. I k SOD č. 6440-0003-2019-113

3. Položková cenová kalkulace zhotovitele je stanovena v příloze č. 1 dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
dílo č. 6440-0003-2019-113, který tvoří nedílnou součást smlouvy. Cenová kalkulace zahrnuje 
veškeré náklady na plnění celého předmětu smlouvy včetně souvisejících nákladů (doprava 
osob, mechanizace, vzorků, zařízení a vyklizení staveniště, odstranění odpadů vč. potřebných 
laboratorních rozborů apod.). Jednotkové ceny použité v cenové kalkulaci jsou nejvýše přípustné 
po celou dobu plnění smlouvy.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Tato dodatek má tři očíslované strany a jednu přílohu, která tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku:
Příloha ě. 1 - Cenová kalkulace............................ 1 list

2. Tento dodatekje vyhotoven pouze v elektronické podobě.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 

v regista smluv dle z.Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

za objednatele za zhotovitele

Ing. Miroslav Flajtinger 
vedoucí oddělení provozu Brno 
Česká republika — Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem

Ctibor Pokorný 
jednatel 
VV TOP s.r.o.

Ctibor
Pokorný

Digitálně podepsal Ctibor
Pokorný
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-49977202, 
o=W TOP s.r.o. [iČ 49977202], 
ou=3, cn=Ctibor Pokorný, 
sn=Pokorný, 
givenName=Ctibor, 
serialNumber=P261 
Datum: 2020.05.79 14:32:51 
+02’00r

j

Elektronický ýórtptí 20.531020 
Certifikát aůtora podpisu :

Jméno : Ing. MiroJ-o Fkljtiripcr 
Vydal; ACAclD$»l--—t+n|ing Cc„,
Platnost clo: 29.8.20#] ] 3-12;59-000 +02:00



Zdrsnění povrchu RWY Letiště Sedlec - výkaz výměr - položkový rozpočet

Příloha č.l k dodatku č.l k SOD č. 6440-0003-2019-113

VÍCEPRÁCE

P.č.

Název rozpočtové položky M.J. Počet m.j. Cena za m.j.
Celkem za

rozpočtovou
položku

1.

Provedení obnovení striáže desky TEVYCED metodou drážkování příčně přes RWY [ úsek ve vzdálenosti 1240
m až 1 690 ve směru RWY 31, v šíři 37,5 m od levého okraje RWY v hlavním směru (celkem 16 875 m2), na deskách
A 84 (včetně) - E 113 (včetně), v hloubce minimálně lmm s přesahem 17 cm šířky přes mělký žlab umístěný u řady
desek A 84 - A 113 ]. m2 86,25

Poznámka:
Práce budou prováděny tak, aby došlo k co nejkratšímu omezení letové činnosti. U specificky označeného zboží
(výrobku) se připouští obdobné plnění se stejnými nebo vyššími parametry.

Celkem bez DPH 20 700,00
DPH 0,21% 4 347,00
Celkem s DPH 25 047,00

MÉNĚPRÁCE

P.č.

Název rozpočtové položky M.J. Počet m.j. Cena za m.j.
Celkem za

rozpočtovou
položku

6. Oprava povrchu desky TEVYCED poškozeného při provádění prací do 80,0 m2 2m -76

Poznámka:
Práce budou prováděny tak, aby došlo k co nejkratšímu omezení letové činnosti. U specificky označeného zboží
(výrobku) se připouští obdobné plnění se stejnými nebo vyššími parametry.

Celkem bez DPH -1 140 000,00
DPH 0,21% -239 400,00
Celkem s DPH -1 379 400,00

Ctibor
Pokorný

Digitálně podepsal Ctibor Pokorný

DN: c=CZ, 2.5.4 97=NTRCZ-49977202.
o=WTOP S.r.o. |IC 499772021, ou=3,
cn=Ctibor Pokorný, sn=Pokorný,
givenName=Ctibor,
s«?ria!Number=P26l
Datum: 2020.05.19 14:31:38 +02'00'


